机械车位服务协议
甲方：
乙方：
为便于乙方更好地为甲方提供已购车位的停车服务，明确各项车位服务事宜，经双方友好协商，现达成以下协议，甲乙双方需共同遵守：
一、甲方已购车位位于：区地下车库号位车位;
二、甲方已购车位的服务费为人民币元/月，自签约之日起计收，甲方按规定缴纳车位服务费后，乙方将向甲方所持的车辆服务IC卡进行授权(每车位限设一个权限)，以供车辆进出小区和在规定车位停放车辆;
三、甲方有义务向乙方提供车辆的详细档案：
1.车牌号码：
2.颜色：
3.车辆名称：
.车型：
5.车主姓名(或单位名称)：联系电话：
6.经常驾驶此车人士：
四、甲方向乙方保证所停放的车辆符合国家车辆管理相关规定，证照齐全，甲方提供的资料如下：
1、甲方已购车位合同/产权证复印件□;
2、甲方(或该车辆驾驶员)驾驶证复印件□;
3、车辆行驶证复印件□;
、车辆保险证明复印件□;上述资料如有变更，甲方应当及时书面通知乙方。
五、甲方所购车位仅作为停泊车辆之用，不得擅自改变其用途。甲方与乙方形成车位有偿服务关系，乙方负责妥善打理车位设施，每天不少于三次的巡视，并维持车位秩序、制止违章堆物占用车位及违章停车行为。甲方须作好车辆的防盗措施，离开车辆须仔细检查车门窗是否关闭,车辆及车辆内的贵重物品须自行妥善保管，避免丢失、损伤。
六、车位服务费按□季度□半年□年缴纳，采取预收方式进行收取，(注：以自然月为计时单位，办理当月按实际天数收取)。甲方应在服务费到期前一周，到物业服务中心客服前台办理缴费手续;
七、车位服务费到期后，甲方未办理缴费手续的，乙方即时终止为甲方提供车位服务，并追缴甲方所欠车位服务费及滞纳金，按日加收服务费万分之五的滞纳金。
八、甲方有义务主动配合乙方车场工作人员，遵守停车场相关管理规定，维护好车场和车辆停放秩序，乙方对小区车辆实行智能化服务，甲方须持车辆服务IC卡刷卡进出小区。
九、如甲方将已购车位的产权变更，应提前一周通知乙方，变更后须即时与下家一起到乙方处办理变更手续，否则甲方已预缴的车位服务费不予退还，此协议自甲方车位产权变更之日起失效。
十、本协议自双方签字后生效，本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日